
Subject: Re: Me.

Posted by [CarrierII](#) on Tue, 17 Nov 2009 18:23:08 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

NukedU wrote on Tue, 17 November 2009 03:07CarrierII wrote on Mon, 16 November 2009 12:47NukedU wrote on Mon, 16 November 2009 16:22RoCk2Star wrote on Mon, 16 November 2009 10:04You've got banned for Big Heads.

Never used bigheads tbh. The only thing I ever used online was RGH. (I used DH, and ROF In singleplayer)

And, Chew... What respectable server would just remove A ban??? Uhhm, MatriX? 1337-Snipers? Exodus?

And to your other question, In my own servers I've caught around 5-10 Cheaters between the 3 month period. Mostly RGH'ers.

I'm not encouraging anyone to hack online, But the hacking I did just made me a better mod tbh. I know the bugs of the cheats, And I know what to look for.

Read my siggy to see what I'm admin/mod at.

Because you just admitted to cheating, and the precedent is to post your IP...

75.181.81.196 - Let me check for dynamacy. (?)

It's dynamic, as he's changed IP three times on this site, but do what you will with it.

I suggest you remove my IP. And, Yes, I usually post on these forums via my laptop. (On almost every forums that matter. However, Please, go ingame and see that my IP Is the same (I have Renegade installed on my desktop). k, thanks.

Oh, And at HaTe, I've said it before, And I'll say it again. You are a little ignorant fuck, I don't give a shit about your opinion, And I never will. So, Fuck off for all I care.

For telling myself (A moderator, and someone who posts enough to know what the precedent is, I'm going to go right ahead, and post your other two IPs*, to prove I'm not scared:

71.75.216.101.

*: It turns out his other two IPs match, so I'm only going to post it once. Oh well, at least that shows his IPs are probably in a limited range.
